



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **ROHA 1 Ejendomme ApS**

c/o R. Jeppesen, Damsholtevej 17, Gunderød, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 55 58 87

### **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

**René Jeppesen**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ROHA 1 Ejendomme ApS c/o R. Jeppesen Damsholtevej 17, Gunderød 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 19 55 58 87
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Jeppesen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jeppesen-Gruppen Holding ApS, Hørsholm
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	ROHA 2 Ejendomme ApS, Hørsholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -740 t.kr. mod 5.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine investeringsejendomme.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-419.226</b>	<b>1.090</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-301.548	6.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.591	0
Andre driftsomkostninger	-324.200	19
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	114
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.092.565</b>	<b>7.867</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	408.970	-936
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.865	0
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-625.614	-560
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.092.344</b>	<b>6.372</b>
3 Skat af årets resultat	352.222	-949
<b>Årets resultat</b>	<b>-740.122</b>	<b>5.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-936
Udbytte for regnskabsåret	0	60
Overføres til overført resultat	0	6.299
Disponeret fra overført resultat	-740.122	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-740.122</b>	<b>5.423</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.308.528	818
5	Investeringsejendomme	0	35.350
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.308.528</u>	<u>36.168</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.769.122	4.841
	Andre tilgodehavender	6.420	6
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.775.542</u>	<u>4.847</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.084.070</u></b>	<b><u>41.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.541.925	0
	Udskudte skatteaktiver	531.000	291
	Tilgodehavende selskabsskat	112.222	0
	Andre tilgodehavender	377.959	44
	Tilgodehavender i alt	<u>15.563.106</u>	<u>335</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.790</u>	<u>179</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.681.896</u></b>	<b><u>514</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.765.966</u></b>	<b><u>41.529</u></b>





## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	18.222.312	18.962
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.722.312</b>	<b>19.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	14.031
Kreditinstitutter i øvrigt	0	731
Anden gæld	0	1.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.406
Gældsforpligtelser	0	711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.352	95
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.588.010	479
Anden gæld	1.349.292	4.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.043.654	5.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.043.654</b>	<b>22.007</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.765.966</b>	<b>41.529</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Tab ved salg af ejendom	-89.902	-1.169
Årets værdiregulering af ejendomme	-211.646	7.646
Dagsværdiregulering af renteswap vedrørende investeringsejendomme	0	167
	<b>-301.548</b>	<b>6.644</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.426	4
Andre finansielle omkostninger	600.188	556
	<b>625.614</b>	<b>560</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-112.222	0
Årets regulering af udskudt skat	-240.000	949
	<b>-352.222</b>	<b>949</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.083.800	384
Tilgang i årets løb	1.338.119	935
Afgang i årets løb	-800.000	-235
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.621.919</b>	<b>1.084</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-265.800	-266
Årets af- og nedskrivninger	-47.591	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-313.391</b>	<b>-266</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.308.528</b>	<b>818</b>



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	22.624.442	19.096
Tilgang i årets løb	0	4.529
Afgang i årets løb	-22.624.442	-1.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>22.625</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	12.725.558	5.704
Årets regulering til dagsværdi	0	7.646
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-12.725.558	-625
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>12.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>35.350</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	5.135.500	5.136
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>5.135.500</b>	<b>5.136</b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-295.348	4.625
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	408.970	-936
Udbytte	-480.000	-3.984
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-366.378</b>	<b>-295</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.769.122</b>	<b>4.841</b>



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	18.962.434	8.974
Årets overførte overskud eller underskud	-740.122	6.299
Modtaget udbytte	0	3.984
Overførsel ultimo	0	-295
	<u>18.222.312</u>	<u>18.962</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	60.000	50
Udbytte for regnskabsåret	0	60
Udloddet udbytte	-60.000	-50
	<u>0</u>	<u>60</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, mellemværende pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppesen-Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 36943068 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rene Jeppesen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-079189354302

IP: 93.164.8.126

2017-05-30 13:03:37Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-05-30 13:11:09Z

NEM ID 

## Rene Jeppesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-079189354302

IP: 93.164.8.126

2017-05-30 13:23:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WCCA8-H4N43-38F6Q-PL23-U5LNG-LS1A0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>